

اطلاعیه: زمان و نحوه ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳

مرکز آموزش عالی فنی و مهندسی بوئین زهرا

بدینوسیله به اطلاع کلیه پذیرفته شدگان محترم می‌رساند، پذیرش در این دانشگاه طی ۷ مرحله غیرحضوری (اینترنتی) طبق زمانبندی ذیل انجام می‌گردد و نیاز به مراجعه حضوری نمی‌باشد. لطفاً پس از ثبت نام غیر حضوری (اینترنتی) و تایید ثبت نام توسط مرکز، نسبت به تحویل مدارک تحصیلی به صورت حضوری اقدام فرمایید.

خواهشمند است جهت اطلاع از نحوه و فرایند ثبت نام اطلاعیه را به دقت مطالعه فرمایید.

جدول شماره ۱: مراحل ثبت نام

ردیف	ترتیب مراحل	نوع فعالیت
۱	مرحله ۱ درخواست تاییدیه تحصیلی	مراجعه به سایت https://emt.medu.ir و ثبت درخواست ارسال دو مدرک «تاییدیه تحصیلی» و «سوابق تحصیلی (سه سال آخر تحصیل دوره متوسطه)» و دریافت کد رهگیری جداگانه برای هر مدرک و ارائه این کدها به دانشگاه محل پذیرش (برای مشاهده راهنمای سامانه صدور تاییدیه تحصیلی کلیک نمایید- وزارت آموزش و پرورش)
۲	مرحله ۲ درخواست معافیت تحصیلی (مخصوص برادران)	صدور معافیت تحصیلی برای پذیرفته شدگان مشمول و پذیرفته شدگان در حین خدمت وظیفه عمومی (برای دانشجویانی که در سامانه سخا درخواست خود را ثبت کرده باشند)
۳	مرحله ۳ (اسکن مدارک)	اسکن مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام غیرحضوری (مدارک مورد نیاز در جدول شماره ۲ اعلام شده است)
۴	مرحله ۴ (ثبت نام غیر حضوری)	انجام ثبت نام غیر حضوری در سامانه مروارید (سامانه جامع آموزشی) در وبگاه دانشگاه به آدرس https://erp.bzte.ac.ir و انتخاب آیکون پذیرش (این آیکون از روز سه‌شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ فعال می‌گردد) * فایل راهنمای ثبت نام در صفحات پایین تر اطلاعیه وجود دارد. ** در صورت نقص مدارک، ثبت نام قطعی نخواهد بود.
۵	مرحله ۵ (توسط دانشگاه انجام می‌شود)	تایید مدارک دریافتی و انتخاب واحد توسط دانشگاه و ارسال پیامک به دانشجویان جهت ورود به سامانه آموزشی مرکز
۶	مرحله ۶ (پرینت انتخاب واحد)	پرینت انتخاب واحد توسط دانشجو مطابق مراحل زیر: وبگاه دانشگاه/ سامانه جامع آموزشی/ ورود به سامانه/ بخش امور آموزشی/ فرم تثبیت انتخاب واحد نام کاربری: شماره دانشجویی (به دانشجو پیامک می‌گردد) رمز عبور: کد ملی

مرحله ۷ تحویل اصل مدارک (در صورت عدم تحویل مدارک به دانشگاه تا ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ قبولی شما لغو خواهد شد)	مراجعه به واحد آموزش و تحویل مدارک به کارشناس مربوط به رشته قبولی حداکثر تا ۱۴۰۲/۰۷/۳۰	۷
---	--	---

جدول شماره ۲: مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام غیر حضوری و تحویل فیزیکی:

مدارک مورد نیاز جهت تحویل فیزیکی	اسکن مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام غیر حضوری	پذیرفته شدگان
۱- مدرک تحصیلی دوره چهار ساله یا دوره شش ساله دبیرستان یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم ۲- گواهی تحصیلی سال ماقبل و ۲ سال ماقبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل تحصیل ۳- گواهی یا کارنامه تحصیلی دیپلم نظام قدیم با قید معدل کتبی دیپلم ۴- عکس ۳×۴ جدید ۵- تصویر تمام صفحات شناسنامه ۶- تصویر کارت ملی (پشت و رو) ۷- تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت (مخصوص آقایانی که خدمت وظیفه عمومی را انجام داده‌اند) ۸- کد رهگیری تاییدیه تحصیلی ۹- اسکن فرم های تکمیل شده شماره ۱، ۲ یا ۳ ۱۰- فرم های تکمیل شده شماره ۱، ۲ یا ۳	۱- مدرک تحصیلی دوره چهار ساله یا دوره شش ساله دبیرستان یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم. ۲- گواهی تحصیلی سال ماقبل و ۲ سال ماقبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل تحصیل ۳- گواهی یا کارنامه تحصیلی دیپلم نظام قدیم با قید معدل کتبی دیپلم ۴- عکس ۳×۴ جدید ۵- تصویر تمام صفحات شناسنامه ۶- تصویر کارت ملی (پشت و رو) ۷- تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت (مخصوص آقایانی که خدمت وظیفه عمومی را انجام داده‌اند) ۸- کد رهگیری تاییدیه تحصیلی ۹- اسکن فرم های تکمیل شده شماره ۱، ۲ یا ۳	نظام قدیم

<p>۱. مدرک پایان دوره پیش دانشگاهی با درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی.</p> <p>۲- مدرک دیپلم متوسطه نظام آموزشی ترمی واحدی / سالی واحدی با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک</p> <p>۳- گواهی سال ما قبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.</p> <p>۴- کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام آموزشی ترمی واحدی / سالی واحدی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و معارف اسلامی) در هر یک از سالهای ۱۳۸۴ به بعد.</p> <p>۵- کارنامه تحصیلی دوره پیش دانشگاهی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و معارف اسلامی) در هر یک از سالهای ۱۳۸۴ به بعد.</p> <p>۶- عکس ۳×۴ جدید</p> <p>۷- شناسنامه تمام صفحات</p> <p>۸- کارت ملی هر دو طرف</p> <p>۹- کارت پایان خدمت یا معافیت (مخصوص آقایانی که خدمت وظیفه عمومی را انجام داده‌اند)</p> <p>۱۰- کد رهگیری تاییدیه تحصیلی</p> <p>۱۱- اسکن فرم های تکمیل شده شماره ۱، ۲ یا ۳</p>	<p>۱. مدرک پایان دوره پیش دانشگاهی با درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی.</p> <p>۲- مدرک دیپلم متوسطه نظام آموزشی ترمی واحدی / سالی واحدی با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.</p> <p>۳- گواهی سال ما قبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.</p> <p>۴- کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام آموزشی ترمی واحدی / سالی واحدی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و معارف اسلامی) در هر یک از سالهای ۱۳۸۴ به بعد.</p> <p>۵- کارنامه تحصیلی دوره پیش دانشگاهی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی، علوم و معارف اسلامی و هنر) از سال ۱۳۹۱</p> <p>۶- عکس ۳×۴ جدید</p> <p>۷- شناسنامه تمام صفحات</p> <p>۸- کارت ملی هر دو طرف</p> <p>۹- کارت پایان خدمت یا معافیت (مخصوص آقایانی که خدمت وظیفه عمومی را انجام داده‌اند)</p> <p>۱۰- کد رهگیری تاییدیه تحصیلی</p> <p>۱۱- اسکن فرم های تکمیل شده شماره ۱، ۲ یا ۳</p>	<p>نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی</p>
<p>۱- گواهی دیپلم متوسطه (پایه دوازدهم نظام جدید آموزش شی جدید) با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک</p> <p>۲- گواهی مربوط به عنوان رشته تحصیلی و شهر و بخش ۳ سال آخر تحصیل</p> <p>۳- کارنامه تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم) برای بررسی عنوان رشته تحصیلی و شهر و بخش ۳ سال آخر تحصیل</p>	<p>۱- گواهی دیپلم متوسطه (پایه دوازدهم نظام جدید آموزش شی جدید) با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک</p> <p>۲- گواهی مربوط به عنوان رشته تحصیلی و شهر و بخش ۳ سال آخر تحصیل</p> <p>۳- کارنامه تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم) برای بررسی عنوان رشته تحصیلی و شهر و بخش ۳ سال آخر تحصیل</p> <p>۴- عکس ۳×۴ جدید</p> <p>۵- شناسنامه تمام صفحات</p>	<p>نظام جدید (۳-۳-۶)</p>

<p>۴- عکس ۳×۴ جدید ۴ قطعه</p> <p>۵- تصویر همه صفحات شناسنامه</p> <p>۶- تصویر کارت ملی هر دو طرف</p> <p>۷- تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت (مخصوص آقایانی که خدمت را انجام داده‌اند)</p> <p>۸- فرم های تکمیل شده شماره ۱, ۲ یا ۳</p>	<p>۶- کارت ملی هر دو طرف</p> <p>۷- کارت پایان خدمت یا معافیت (مخصوص آقایانی که خدمت وظیفه عمومی را انجام داده‌اند)</p> <p>۸- کد رهگیری تاییدیه تحصیلی</p> <p>۹- اسکن فرم های تکمیل شده شماره ۱, ۲ یا ۳ (فرم ها در انتهای اطلاعیه موجود می باشد)</p>	
<p>۱- اصل فرم انصراف از تحصیل</p> <p>۲- فرم تکمیل شده شماره ۱</p>	<p>۱- اصل فرم انصراف از تحصیل</p> <p>۲- اسکن فرم شماره ۱</p>	<p>اخراجی آموزشی یا انصرافی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی</p>

نکته مهم

- پذیرفته شدگانی که در امتحانات جبرانی نیمه دوم شهریور ماه شرکت نموده و قبول شده اند و مدرک پایان تحصیلات آنها آماده نشده است، گواهی موقت قبولی را از مدرسه محل تحصیل دریافت نموده و آن را اسکن نمایند و اصل مدرک را پس از دریافت، تا تاریخ ۱۴۰۲/۷/۳۰ به مرکز تحویل نمایند، در غیر اینصورت قبولی آنان لغو خواهد شد. کسانی که در امتحانات جبرانی شهریور ماه قبول نشده اند، ثبت نام آنان لغو می گردد و اجازه ثبت نام ندارند.

تاریخ های مهم

الف - زمان ثبت نام غیرحضوری (اینترنتی): از تاریخ سه شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ تا پایان روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۲۳

ب - زمان تحویل مدارک به صورت حضوری: از تاریخ شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ تا پایان روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

اطلاعات تماس در خصوص موارد ثبت نام:

پذیرفته شدگان محترم می توانند در خصوص مشکلات ثبت نام اینترنتی (صرفاً برای بروز مشکل بارگذاری مدارک در سامانه) با شماره ۰۲۸-۳۳۸۹۴ (داخلی های زیر) تماس حاصل نمایند:

رشته های مهندسی شیمی، مواد، پلیمر: داخلی ۳۱۱

رشته های مهندسی فیزیک، علوم مهندسی، ریاضیات و کاربردها: داخلی ۳۰۸

رشته های مهندسی مکانیک، هوافضا، صنایع: داخلی ۳۱۸

رشته های مهندسی پزشکی، برق، نرم افزار: داخلی ۳۱۳

برای دریافت فایل راهنمای ثبت نام در سامانه آموزشی مروارید اینجا را کلیک نمایید.

اطلاعیه امور دانشجویی در خصوص تکمیل پرسشنامه های سلامت روان و جسم:

به اطلاع می‌رساند تکمیل ثبت نام دانشجویان ورودی جدید و انتخاب واحد دانشجویان شاغل به تحصیل در مرکز آموزش عالی فنی و مهندسی بوئین زهرا منوط به تکمیل پرسشنامه طرح پایش سلامت جسم و روان می باشد.

برای تکمیل پرسشنامه سلامت روان به آدرس اینترنتی

<https://portal.saorg.ir/mentalhealth>

و برای تکمیل پرسشنامه سلامت جسم به آدرس اینترنتی

<https://portal.saorg.ir/physicalhealth>

مراجعه فرمایید.

توجه: ضرورت دارد فرم پرسشنامه توسط شخص دانشجو تکمیل شود، سپس کدرهگیری دریافت شده از سامانه ای که کارنامه سلامت را تکمیل نموده‌اید را نزد خود نگه داشته و بعد از دریافت تماس از سوی مرکز مشاوره، برای تایید برگه پذیرش خود مراجعه نمایید.

تاریخ:

شماره:

بنام خدا

**فرم اخذ تعهد از فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور
و دانشجویان فعلی و انصرافی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور**

اینجانب؛

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال دارای کدملی / شماره
شنا سنماه صادره از ساکن در آزمون سراسری سال
۱۴۰۲ در گروه آزمایشی در رشته (کد دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی
..... پذیرفته شده‌ام، متعهد می‌شوم:

۱- فارغ التحصیل دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور در مقطع بالاتر:

- (الف) از مقطع کاردانی در رشته‌های تحصیلی گروه آموزش پزشکی فارغ التحصیل شده‌ام نشده‌ام
- (ب) از مقطع کارشناسی در رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی فارغ التحصیل شده‌ام نشده‌ام
- (ج) دانشجوی فعلی یا اخراجی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی داخل کشور می‌باشم. نمی‌باشم
- (د) قبل از ثبت نام در رشته قبولی جدید، از تحصیل در رشته قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی از مؤسسه آموزش عالی ذیربط و اداره کل امور دانشجویان مربوط را دریافت داشته‌ام
- تبصره: دانشجویان فعلی دوره روزانه، نوبت دوم (شبانه)، نیمه حضوری و مؤسسات غیرانتفاعی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی که از معافیت تحصیلی استفاده نمی‌کنند، مجاز بوده‌اند بدون انصراف از تحصیل در آزمون سراسری ثبت نام و شرکت نمایند. بدیهی است در صورت قبولی در آزمون سراسری، این دسته از متقاضیان باید قبل از ثبت نام در رشته قبولی جدید، از رشته قبولی قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی مربوط را به مؤسسه ذیربط ارائه نمایند. لازم به توضیح است که این دسته از متقاضیان حق بازگشت و ادامه تحصیل در رشته قبولی قبلی خود را ندارند. ضمناً در صورت عدم صحت مطالب فوق این مؤسسه/دانشگاه می‌تواند از تحصیل اینجانب در هر مقطعی از تحصیل ممانعت به عمل آورده و مطابق مقررات مربوطه اقدام نماید.

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

تاریخ:

بنام خدا

شماره:

فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته‌شدگان منطقه ۱، رزمندگان و ایثارگران، برای همهی رشته‌ها در آزمون سراسری

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به شماره شناسنامه صادره
از محل تولد ساکن که در گروه آزمایشی در آزمون سراسری سال در
رشته (بجز رشته های بورس به) در مقطع دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی
..... جزو متقاضیان سهمیه منطقه یک یا سایر سهمیه‌ها (بجز سهمیه مناطق ۲ و ۳) پذیرفته شده‌ام در کمال
میل و اختیار، ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق پس از تعیین تکلیف خدمت وظیفه
عمومی به مدت یک برابر زمان تحصیل خود در مناطقی که:

۱- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تعیین می‌کند (برای رشته‌های تحصیلی گروه آموزش پزشکی).

۲- سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی تعیین می‌کنند (برای سایر رشته‌ها).

در وهله اول در صورت نیاز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی (بر حسب
موارد ۱ و ۲) خدمت نمایم و در صورت عدم نیاز وزارتخانه‌ها یا سازمان‌های مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور
اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یکسال پس از پایان تحصیل (بدون احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف
نمایم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های مربوطه مجاز و مختارند علاوه بر استرداد برابر هزینه‌های سرانه دانشجوی در طول مدت
تحصیل، از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نمایند. مفاد این تعهد به معنی اجرای تعهد آموزش رایگان است و به موجب
این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های مربوط و کالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و
استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد یک برابر هزینه‌های مصروفه سرانه دانشجوی را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت
نمایند. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های ذیربط در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و
صرف اعلام وزارتخانه‌های مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

توضیح: برای رشته‌های گروه آموزشی پزشکی

۱- خدمات مزبور (تعهد) جزو خدمات قانونی گروه پزشکی محسوب می‌شود.

۲- تا انجام تعهدات مذکور در این تعهدنامه حق شرکت در درجات تحصیلی بالاتر را ندارم مگر با موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش
پزشکی.

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

تاریخ:

شماره:

بنام خدا

**فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی (به غیر از رشته‌های گروه آموزش پزشکی)
سهیمه‌های مناطق ۲ و ۳ در آزمون سراسری**

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به شماره شناسنامه
صادره از محل تولد ساکن که در گروه آزمایشی در آزمون سراسری
سال در رشته در مقطع دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی با استفاده از سهمیه
منطقه ۲ و منطقه ۳ پذیرفته شده‌ام، با کمال میل و اختیار ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره
تحصیلی در مقطع فوق و بعد از تعیین تکلیف خدمت وظیفه عمومی نسبت به انجام تعهد آموزش رایگان به مدت یک برابر زمان تحصیل
خود و همچنین تعهد سهمیه خویش (در مجموع دو برابر) را به ترتیب اولویت در مناطق ذیل:

۱- شهرستان‌های واقع در سهمیه منطقه ثبت‌نامی در آزمون سراسری.

۲- سایر مناطق به تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.

در وهله اول در صورت نیاز سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی و در صورت عدم نیاز سازمان‌ها و ارگان‌های
مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یکسال پس از پایان تحصیل (بدون
احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مجاز و مختار است علاوه بر
استرداد دو برابر هزینه‌های سرانه دانشجوی در طول مدت تحصیل از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نماید. مفاد
این تعهد مانع از اجرای تعهد آموزش رایگان نبوده و تعهد آموزش رایگان را پس از اتمام تعهد مذکور انجام خواهیم داد. به موجب این تعهد
ضمن عقد خارج لازم به وزارت و کالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد
دو برابر هزینه‌های مصروفه سرانه دانشجوی را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نماید. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در
مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارت مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

محل سکونت:

تاریخ:

امضاء و اثر انگشت: